Н.К. Севостьянова
(343) 312-00-08 (доб. 034)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Октябрьская пл., д. 1, Екатеринбург, 620031

Тел. (343) 362-15-69
Факс (343) 362-15-13

24.03.2020 № 01-01-63/4228

На № от

Об информировании граждан
группы риска

Главам муниципальных образований
Свердловской области

В рамках мероприятий, проводимых в муниципальных образованиях
Свердловской области с целью противодействия распространению новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019 nCoV, прошу Вас активизировать
работу по информированию граждан группы риска (старше 60 лет)
о профилактических мерах, рекомендованных указанной категории граждан
Роспотребнадзором (прилагаются), в том числе путем размещения рекомендаций
в муниципальных СМИ, на официальных сайтах муниципального образования,
подведомственных организаций, квитанциях на оплату жилищно-коммунальных
услуг.

Приложение: рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции
на 1 л. в 1 экз.

Заместитель Губернатора
Свердловской области П.В. Креков